3.

TEATR WIELKI.
W piątek: Pan Twardowski.

TEATR ROZMAITOŚOL
W piątek: Rosenmiller i Finke.

W Teatrze Grancowa
przy ulicy Danielewiczowskiej,

dane .będą 4 przedstawienia, t. j.: we Czwar
tek 13 (25), w Piątek 14 (26), w Sobotę 15
(27) i w Niedzielę 16 (28) Grudnia 1879 ro
ku, przez Prestidigitatora najnowszych wyna
lazków, oraz solistę na tak zwanym korpotónie.

Leo Feidler,
przybyłego z zagranicy, gdzie dawał przed
stawienia w Wiedniu i w Paryżu.

B iieze szczegóły w afiszach.
Początek o godzinie 7'/a wieczorem.

*—26818—3—1 * 1 * *

Stanisław Gałecki.

Cena rs. 1 kop. 20,

w Warszawie, ulica Nowy-Świat Nr 55,
wyszło świeżo z druku dzieło pod tytułem:

MI: I. ESZ K < • WIE
-------------o-oojgoo--------------

DODATEIdoKDHMŁ WABSZiWSKMIJ E288.
Dnia 24 grudnia 1879 roku.______________________________ Środa.,_____________________________Dnia 12 (24) grudnia 1879 roku.

NaHadem Ksietarai, Składa Nut i Fortepianów
Gebethnera i Wolffa w Warszawie,

wyszły:

J. I. Kraszewskiego

PANI BERE JSZYNA,
Księgarnia i Skład Obrazów

przez ZBIGNIEWA*
Cena egzemplarza rs. 1 kop- 20. — Znajduje się do nabycia we wszystkich

księgarniach w Warszawie i zagranicą.n—26876—1—2

h F-, Nr 4953 Magistrat miasta gubernialnego Kalisza, podaje do wiadomości, te na wy
pracowanie projektu budowy ratusza w mieście Kaliszu naznaczony został konkurs.

Projekt powinien być przedstawiony na rozpatrzenie oddzielnej Kommissji, adresując
ua imię Prezydenta miasta Kalisza Przedpełskiego, do 1 (13) Lutego 1880 r.

Autor projektu, uznanego za najlepszy, otrzyma wynagrodzenie w summie rs. 400; a«-
tora z projektu uznanego za najlepszy po pierwszym, otrzyma rs. 200.

Premjowane projekty potostają własnością miasta.
Chcący przyjąć udział w konkursie, mogą zwracać się z żądaniem o wysłanie szczegóło